- FINEC THNTERNRTIONRL S A DEC Y. ACALZC
' ' CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCYO TERMINADO

UATO3 GEMERALES:

PRCHA/HORA: 17/01/07 17:90:42
CLIENTE: PLESA ANABUAC Y CIAS, 5.4, DE
PEDIDO: . 148013 CONTRATO: 2450 BEMISION:  3332%4-1
FRODUCTO: ANGULO 4"KL727 101, 6X12.7HR GRADO DX ACERG  ASTH ASG/A36R-O4
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTH R6/94 EMBARQUE:  ING,RAFAEL LECHUGA A
P50 TEORLCO (RG/NT): 13, 048 LONGLTUGRLS) 6,10 TERMLNADG:

ANALLSLS QUIRLCOS;

COLMA %P %5 S tC Yo tH tS tM AC Y tm t M

363350 0160 020 .GI0G 1506 2700 L0286 .ISO0 L1300 L1400 G040 0600 0020
J63%62 L0060 L0280 L0110 2600 1900 .0310 .2700 1300 1600 0030 .6100 .o

ARALLSIS HECARLCOS Y E151005:

LINITE ESFUERZO
COLADA ELASTICD HALTHS ALREGRMTERTO
{Lb/ INZ) {Lisf LRZ} §
369950 52,168 73,484 28
168362 46, 368 19,218 s
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